
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 15.03.2021 
DETERMINA N° 45/2021 

 
OGGETTO: Dismissione attrezzatura informatica e elettronica obsoleta 
 Cancellazione dal libro cespiti. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Rilevato che a seguito di una verifica da parte del personale dei magazzini consorziali si è constatata la presenza 
di diverso materiale elettronico obsoleto ed inutilizzato, in particolare di vecchi apparecchi telefonici portatili e 
macchine d’ufficio non funzionanti ed ampiamente ammortizzate nel tempo; 

Richiamata la deliberazione del CDA n. 85 dd. 11/12/2020 esecutiva ai sensi di legge, mediante la quale si formu-
lava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la dismissione dell’attrezzatura obsoleta ed inutilizzata di cui 
trattasi; 

Accertato che tali beni, completamente ammortizzati, non sono più utilizzabili da parte degli uffici e pertanto si 
ritiene opportuno provvedere al loro smaltimento; 

Ritenuto di provvedere alla cancellazione di tali attrezzature dall’elenco del libro cespiti; 

Visto che dette variazioni hanno effetto sulla consistenza patrimoniale riferita all’esercizio finanziario 2020; 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di procedere allo scarico e cancellazione dal libro cespiti dei beni di cui all’elenco allegato; 

2. Di dare atto di quanto in premessa indicato e di incaricare l’economo consorziale per lo scarico e 
cancellazione delle predette attrezzature dall’inventario dei beni immobili del Consorzio Boschi Car-
nici. 

3. Di dare atto altresì che quanto sopra ha effetto sulla consistenza patrimoniale riferita all’esercizio finan-
ziario 2021 e non comporta minusvalenza patrimoniale.  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 (F.to dott. Erika Andenna) 

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 15.03.2021 al 30.03.2021 
Tolmezzo, lì 15.03.2021 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (F.to dott. Erika Andenna) 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

ALLEGATO N.1 
 

 

CODICE  DESCRIZIONE      ANNO ACQUISTO 

1520  HDU 40 MB PER ETV4000S     1992 

1521  KIT WINDOWS 3 PER ETV     1992 

1517  N.2 PACCHETTI WORLS 6.0 EXEL 5.0    1994 

1511  SOFTWARE TROPOL PER WINDOWS    1995 

1506  PACCHETTO AUTOCAD LT PER WINDOWS   1996 

1178  CD-ROM INTERNO IDE-ATAPI    1997 

1140  LICENZA AGGIUNTIVA OFFICE    1997 

1772  LANTASTIC RETE ED ASSISTENZA INTERNET   1998 

1774  GRUPPO DI CONTINUITA’ CON INSTALLAZIONE  1998 

5912  PENTIUM 4 3400 MHZ INTEL    2005 

5916  CREATIVE MP3 ZEN 6 GB REGISTRATORE VOCALE  2005 

12172  TELEFONO CELLULARE NOKIA C2    2013 

12452  UNITA’ IMMAGINE NER-GIALLO-MAGENTA-CIANO OLIVETTI 2014 

775  OFFICE PRO 97 WIN 95 ITA CD    1997 

776  N.2 LICENZE PROFESSIONALI    1997 

1133  UPGRAADE DA TOPOL BASIC 3.0 A 4.0   1997 

1134  HOT-LINE VERSIONE BASIC 4.0    1997 

1767  ATLAS DMT VERSIONE 3.0 CON MODULO   1998 

2083  OFFICE 2000 CEM E AGGIORNAMENTO AUTOCAD  1999  

3681  OMNIPAGE PRO 121TA     2002 

4360  MICROSOFT FRONT PAGE 2003    2003 

5910  OMNIPAGE PRO 15 ITAUPG/RTU MM MAILER   2005 

5913  OFFICE 2003 PROFESSIONAL    2005 

5920  OFFICE 2003 PROFESSIONAL    2005 

982  TELEFONO PORTATILE GSM TIM MOTOROLA   1997 

12702  TELEFONO CELLULARE NOKIA 150    2017 

 


